
UCHWAŁA NR LXIX/675/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Grójcu na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się następujący plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  w Grójcu na rok 2024: 

1. 1 maj - 15 czerwiec – analiza wykonania budżetu Gminy Grójec za 2023 rok oraz przygotowanie 
wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza Gminy i Miasta Grójec; 

2. listopad – grudzień – kontrola Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna im. W.S. Laskowskiego w Grójcu 
pod względem organizacji, funkcjonowania i gospodarki finansowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 499439CE-3EAC-4F31-BEFB-ECC706E5AD3C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/675/2023 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


